BỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI CHÍNH – QUẢN TRỊ KINH DOANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
       Kính gửi: Ban Giám hiệu
                         Phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Tài chính – Quản trị kinh doanh

Họ và tên sinh viên:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Quê quán:
  Khóa:

Mã sinh viên:
  Lớp:

Ngành:
 Chuyên ngành:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại liên lạc:

Email:

            Hiện nay em đã hoàn thành chương trình khóa học đủ điều kiện thực tập đợt………. ghép cùng khóa học ……………. Vì vậy em làm đơn này xin Ban Giám hiệu nhà trường cùng Phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Tài chính – Quản trị kinh doanh cho em được thực tập ghép cùng………….…..

· Em xin cam kết thực hiện các nội dung sau:

· Chấp hành và thực hiện nghiêm túc chương trình đào tạo, Kế hoạch thực tập do nhà trường quy định;

· Em xin cam kết nộp học phí đầy đủ theo đúng quy định.
              Em xin chân thành cám ơn.

	................., ngày…...tháng …...năm …….

	XÁC NHẬN CỐ VẤN HỌC TẬP
	                 NGƯỜI LÀM ĐƠN